
28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日

(火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)

昭和の日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

日本ガス住設(株) 通常営業 休業日 通常営業 通常営業 通常営業

サティライフ紫原館

（ショールーム）
通常営業

日本ガス住設株式会社

※ショールーム『サティライフ紫原館』は、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う鹿児島県知事要請を受け、

　　4/25(土)～5/6(水)の期間を臨時休館しております。なお、今後の状況により、休館期間が変更となる場合がございます。

GW休業のお知らせ
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。弊社では、下記期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいませ。なお、5/7(木)より通常営業を行ってまいります。

4月 5月

※臨時休館（状況により、変更となる場合がございます）

休業日


